
Pielikums - LV 
 

Protokola un apmeklējumu direkcija – LV – Izdevumu atmaksas kārtība 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

TIESNEŠU SANĀKSME 
 
 
 

IZDEVUMU ATMAKSAS KĀRTĪBA 
 
 
 
Eiropas Savienības Tiesa atmaksā tiesnešu sanāksmes dalībnieku ceļa un izmitināšanas 
viesnīcā izdevumus, ievērojot šādus nosacījumus: 
 
 
A. Ceļa izdevumi 
 

• Brauciens, izmantojot lidmašīnu, vilcienu vai mašīnu 
 

o Ceļa izdevumi tiek atmaksāti par pārvietošanos ar vilcienu (1. klase) vai 
lidmašīnu (ekonomiskā klase). Tiesa neatmaksā izdevumus par lidmašīnas 
“biznesa klasi”. Dalībniekiem savlaicīgi ir jārezervē vilciena vai 
lidmašīnas biļetes un par tām jāsamaksā. 

 
o Pasākumam beidzoties, Tiesa īsākajā iespējamajā termiņā atmaksā ceļa 

izdevumus, pamatojoties uz biļešu oriģināliem un ievērojot visīsāko un 
visekonomiskāko maršrutu no vietas, uz kuru tika nosūtīts ielūgums, 
līdz Luksemburgai. 

 
o Dalībnieku uzmanība tiek vērsta uz to, ka saskaņā ar Tiesas 

administratīvajiem noteikumiem transporta biļešu oriģinālu (lidmašīnas 
biļetes un iekāpšanas kartes vai vilciena biļetes) nodošana kompetentajam 
Tiesas dienestam ir obligāts nosacījums, lai tiktu atmaksāti ceļa izdevumi. 
Biļešu oriģinālu pazaudēšanas risks ietilpst dalībnieka atbildības jomā. 
 

o Tiesa atmaksā ceļojumu aģentūras izdevumus, izdevumus par 



- 2 – 
 

rezervēšanu, kā arī izdevumus par banku pakalpojumiem; savukārt 
apdrošināšanas, brauciena atcelšanas un bagāžas izdevumi netiek 
atmaksāti. 

 
o Ja dalībnieks izvēlas braukt ar mašīnu, Tiesa atmaksā noteiktu summu, 

pamatojoties uz oficiālajiem Luksemburgas dzelzceļa tarifiem par 
braucienu 1. klasē bez jebkādām citām papildu piemaksām. Ja brauciens ir 
daļēji veikts ar mašīnu, Tiesa atmaksā šī maršruta cenu, pamatojoties uz 
iesniegto attiecīgās valsts dzelzceļa pārvadājumu sabiedrības 
apliecinājumu, kurā ir norādīta biļetes cena par braucienu 1. klasē. 

 
 

• Citi braucieni 
 
o Tiesa nodrošina dalībnieku transportu no Luksemburgas lidostas vai 

dzelzceļa stacijas un uz to. 
 
o Tiesa neatmaksā taksometra izdevumus ne izbraukšanas valstī, ne arī 

Luksemburgā, izņemot personām ar ierobežotām pārvietošanās iespējām. 
 
o Izdevumi par stāvvietu nekādā gadījumā netiek atmaksāti. 

 
o Tiks nodrošināts autobuss dalībnieku nogādāšanai uz pieņemšanu 

svētdienas vakarā, kā arī pārbraucieniem starp viesnīcu un Tiesas Palais 
katras dienas programmas attiecīgajos sākuma un beigu laikos. 

 
 
B. Izdevumi par uzturēšanos viesnīcā 
 

• Tiesa rezervē viesnīcu uz dalībnieka vārda (viesnīcā Sofitel Kirchberg - 4, Rue 
du Fort Niedergrunewald, Quartier Européen Nord, 2015 Luxembourg) un 
apmaksā vienvietīgu istabu un brokastis uz divām naktīm (no svētdienas 
vakara līdz otrdienas rītam). 
 

• Dalībnieks pats apmaksā citus izdevumus, piemēram, par minibāru, telefonu, 
papildu brokastīm, vakariņām, pusdienām, nepieciešamības gadījumā – brokastīm 
pavadošajai personai, bagāžas aiznešanu uz istabu utt., kā arī iespējamos 
izdevumus par ilgāku uzturēšanos. Šo iespējamo izdevumu segšanai viesnīca Jūsu 
reģistrācijas brīdī var lūgt personisku galvojumu (Jūsu kredītkartes 
informāciju vai naudas summas iemaksu). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



- 3 – 
 

Lūdzam ņemt vērā: 

 

- Administratīvo ierobežojumu dēļ dalībnieku izdevumi var tikt atmaksāti vienīgi 
ar bankas pārskaitījumu. Lai varētu pārskaitīt Jums pienākošos summu, pēc 
pasākuma norises beigām Jums pa pastu ir jāatsūta lūgums par ceļa izdevumu 
atmaksu – kas Jums tiks izsniegts, ierodoties Tiesā –, pievienojot tam transporta 
biļešu oriģinālus (lidmašīnas biļetes un iekāpšanas kartes vai vilciena biļetes), kā 
arī Jūsu bankas oficiālā dokumenta (vēstule, izraksts ar bankas rekvizītiem utt.) 
kopija, kurā ir ietverts Jūsu uzvārds, vārds (vai attiecīgā gadījumā – tās iestādes 
nosaukums, kas sākotnēji segusi ceļa izdevumus), adrese, kā arī norēķinu konta 
IBAN un BIC/SWIFT kodi. Par šo dokumentu nosūtīšanu attiecīgajam Tiesas 
dienestam maksā dalībnieks. 

 
- Izdevumi tiek atmaksāti ar nosacījumu, ka dalībnieks patiešām ir piedalījies 

pasākumā. Tāpēc ļoti iesakām iegādāties atmaksājamas biļetes. 
 
- Tikai personām, kuras ir uzaicinājusi Tiesa, var tikt atmaksāti to ceļa un 

uzturēšanās izdevumi. Tiesa neatmaksā jebkurām tās pavadošām personām 
radušos izdevumus. 

 
- Jebkura atmaksa tiek veikta, pamatojoties uz attaisnojošo dokumentu 

oriģināliem. 
 
 
 
 
 
Papildu informāciju var saņemt Tiesas Protokola un apmeklējumu direkcijā: 
 
 pa e-pastu: forum.magistrats@curia.europa.eu 
 

pa tālruni: Mavraki kundze (+352 4303 3536) 
Brunnerová kundze (+352 4303 2314) 
 

 
 pa faksu: +352 4303 2030 
 
 
 

mailto:serv.visites@curia.europa.eu

